
UPPLANDSRUNDAN 2012RUNDAN 2012 Resultat i startnummer ordning

Plac Startn. Förare Co Driver 1 2 3 4 5 6 Total Utslag 597

47 1 Eriksson Gunnar Eriksson Märta 20 50 10 30 16 0 126 255

46 2 Larsson Stig Larsson Gunnel 10 10 30 50 3 34 137 246

64 3 Wiksten Gunnar Wiksten Barbro 30 50 0 0 0 13 93 525

1 4 Gustafsson Bengt Gustafsson Anita 50 40 30 50 16 46 232 287

38 5 Eriksson Karl-Erik Eriksson Anita 30 10 30 20 27 28 145 275

4 6 Mattsson Jan Mattsson Gun 50 40 30 40 21 24 205 423

54 7 Wiström Lennart Wiström Majvor 10 20 20 10 38 13 111 298

58 8 Tatti Britta de Verdier Ulla 10 30 30 0 0 37 107 309

59 9 Ejdersund Ingemar Söderman Krister 10 30 10 10 19 28 107 282

51 10 Asplund Gerth Leijon Ulla-Britt 50 30 10 20 0 7 117 231

11 11 Wallén Rolf Wallén Gun 20 50 10 20 43 36 179 590

62 12 Lind Roine Lind Anne 20 40 10 10 19 0 99 350 110 cm

55 13 Leonardsson Pelle Leonardsson Maj-Britt 30 40 30 10 0 0 110 313

28 14 Carlsson Rune Asplund Margareta 20 40 20 30 20 30 160 650

6 15 Hellgren Jan 10 50 30 40 20 41 191 300

22 16 Karlsson Ola Karlsson Britt-Marie 40 40 20 30 32 5 167 240

25 17 Palmqvist Göran 20 40 50 20 13 21 164 485

27 18 Hellström Hans Hellström Signhild 30 50 10 10 48 15 163 560

57 19 Eriksson Sören Eriksson Ing-Marie 20 10 10 20 0 48 108 1225

5 20 Mattsson Sven-Olof Lindqvist Veine 40 40 30 50 0 34 194 948

60 21 Sundin Karita Lindqvist Mona 0 30 10 20 0 47 107 1472

3 22 Jansson Karl-Johan Jansson Barbro 30 30 30 40 44 32 206 302

41 23 Lindholm Christer 30 20 10 30 4 48 142 563

13 24 Åberg Kjell Isaksson Anna-Karin 30 40 20 30 14 43 177 287

20 25 Eriksson Håkan Eriksson Cornelia 20 30 20 30 33 36 169 278

24 26 Amberg Tom Amberg Sol-Britt 40 30 30 20 34 11 165 382

12 27 Jansson Lars Erik Öster Elinor 30 50 20 40 6 31 177 421

15 28 Wiström Lars Wiström Gunvor 20 40 30 20 24 41 175 350

18 30 Hammarling Guy Hammarling Marie 40 40 10 20 37 23 170 603

14 31 Nordberg Kjell Kristina 50 40 10 40 0 35 175 626

53 32 Ahl Gunnar 20 30 10 30 0 22 112 600

36 33 Wik Sivert 20 30 20 30 27 24 151 423

35 34 Pettersson Leif 50 20 30 30 6 16 152 328

7 37 Jonsson Bo Brudarna 30 30 30 30 35 30 185 560

50 38 Emilsson Bengt Emilsson Elsie 10 30 20 20 0 39 119 320

8 39 Gäfvert Mats 50 40 20 20 22 30 182 612

52 40 Eklund Bengt Eklund Maths 0 30 30 20 4 30 114 493

21 42 Wallin Conny Wallin Lisbeth 30 30 40 20 0 48 168 256

65 43 Kårsell Per Kårsell Anita o Claes 20 40 30 0 0 0 90 760

44 44 Rydén Janne Rydén Janette 10 40 10 10 22 45 137 328

23 45 Björkman Bertil Björkman Mona 30 40 30 30 0 36 166 897

31 46 Andersson Åke Sandqvist Sune 40 40 10 30 0 38 158 436

32 47 Bohlin Lars-Göran Bohlin Marie-Louise 30 40 20 20 20 28 158 325

34 48 Ringholm Gert Ringholm Britt-Marie 30 50 10 20 0 46 156 370

40 49 Aronsson Bengt 20 40 10 20 29 25 144 1240

29 50 Magnani Janne Magnani Sylvia 20 30 20 30 25 35 160 453

9 51 Lundgren Kenneth Mellander Nils-B 30 40 20 30 18 44 182 670

16 52 Pettersson Bo 50 50 20 30 0 24 174 648

17 53 Lindblom Anders 20 20 30 40 31 32 173 715

33 56 Jansson Bror Wahlin Allan 40 40 20 10 0 47 157 2038

66 57 Palm Sören 20 30 20 20 0 0 90 175



69 59 Braender Pia 10 30 10 0 0 0 50 395

19 60 Andersson Dan 50 50 10 40 0 20 170 575

56 61 Holm Berne Holm Edith 40 30 20 0 12 8 110 212

48 62 Eliasson Lars-Gunnar 10 50 20 10 35 0 125 383 301 cm

30 63 Östlin Nils Åke 50 30 10 30 2 38 160 280

67 64 Lindgren Lars Lindgren Kerstin 10 30 10 0 0 31 81 650

68 66 Granhagen Magnus Mattias 10 40 20 10 0 0 80 346

2 67 Leksell Ola Leksell Berra 40 50 10 40 29 42 211 327

63 68 Leksell Olle 40 20 10 20 6 0 96 354

45 69 Doversjö Jerry 30 30 20 20 0 37 137 315

61 70 Tenland Bertil Gudmunds Mats 30 40 20 10 0 0 100 138

49 72 Karlsson Kjell Karlsson Kerstin 20 20 30 10 28 16 124 287

10 73 Arensjö Hans 40 40 10 20 43 28 181 582

43 74 Asariew Peter 20 30 40 10 0 39 139 312

39 75 Malmström Göran 40 30 10 30 14 20 144 482

37 76 Malmström Klas 30 40 30 0 14 37 151 198

26 77 Lindahl Claes 20 30 30 0 38 46 164 349

42 78 Forslund Staffan 20 30 20 20 33 16 139 780

Längsta snöre vid Wira bruk, 301 cm

Kortaste snöre vid Wira bruk, 110cm

Omkretsen runt trädet var 172 cm.



Upplandsrundan 2012 Placering i resultat nummerordning

Plac Startn. Förare Co Driver 1 2 3 4 5 6 Total Utslag 597

1 4 Gustafsson Bengt Gustafsson Anita 50 40 30 50 16 46 232 287

2 67 Leksell Ola Leksell Berra 40 50 10 40 29 42 211 327

3 22 Jansson Karl-Johan Jansson Barbro 30 30 30 40 44 32 206 302

4 6 Mattsson Jan Mattsson Gun 50 40 30 40 21 24 205 423

5 20 Mattsson Sven-Olof Lindqvist Veine 40 40 30 50 0 34 194 948

6 15 Hellgren Jan 10 50 30 40 20 41 191 300

7 37 Jonsson Bo Brudarna 30 30 30 30 35 30 185 560

8 39 Gäfvert Mats 50 40 20 20 22 30 182 612

9 51 Lundgren Kenneth Mellander Nils-B 30 40 20 30 18 44 182 670

10 73 Arensjö Hans 40 40 10 20 43 28 181 582

11 11 Wallén Rolf Wallén Gun 20 50 10 20 43 36 179 590

12 27 Jansson Lars Erik Öster Elinor 30 50 20 40 6 31 177 421

13 24 Åberg Kjell Isaksson Anna-Karin 30 40 20 30 14 43 177 287

14 31 Nordberg Kjell Kristina 50 40 10 40 0 35 175 626

15 28 Wiström Lars Wiström Gunvor 20 40 30 20 24 41 175 350

16 52 Pettersson Bo 50 50 20 30 0 24 174 648

17 53 Lindblom Anders 20 20 30 40 31 32 173 715

18 30 Hammarling Guy Hammarling Marie 40 40 10 20 37 23 170 603

19 60 Andersson Dan 50 50 10 40 0 20 170 575

20 25 Eriksson Håkan Eriksson Cornelia 20 30 20 30 33 36 169 278

21 42 Wallin Conny Wallin Lisbeth 30 30 40 20 0 48 168 256

22 16 Karlsson Ola Karlsson Britt-Marie 40 40 20 30 32 5 167 240

23 45 Björkman Bertil Björkman Mona 30 40 30 30 0 36 166 897

24 26 Amberg Tom Amberg Sol-Britt 40 30 30 20 34 11 165 382

25 17 Palmqvist Göran 20 40 50 20 13 21 164 485

26 77 Lindahl Claes 20 30 30 0 38 46 164 349

27 18 Hellström Hans Hellström Signhild 30 50 10 10 48 15 163 560

28 14 Carlsson Rune Asplund Margareta 20 40 20 30 20 30 160 650

29 50 Magnani Janne Magnani Sylvia 20 30 20 30 25 35 160 453

30 63 Östlin Nils Åke 50 30 10 30 2 38 160 280

31 46 Andersson Åke Sandqvist Sune 40 40 10 30 0 38 158 436

32 47 Bohlin Lars-Göran Bohlin Marie-Louise 30 40 20 20 20 28 158 325

33 56 Jansson Bror Wahlin Allan 40 40 20 10 0 47 157 2038

34 48 Ringholm Gert Ringholm Britt-Marie 30 50 10 20 0 46 156 370

35 34 Pettersson Leif 50 20 30 30 6 16 152 328

36 33 Wik Sivert 20 30 20 30 27 24 151 423

37 76 Malmström Klas 30 40 30 0 14 37 151 198

38 5 Eriksson Karl-Erik Eriksson Anita 30 10 30 20 27 28 145 275

39 75 Malmström Göran 40 30 10 30 14 20 144 482

40 49 Aronsson Bengt 20 40 10 20 29 25 144 1240

41 23 Lindholm Christer 30 20 10 30 4 48 142 563

42 78 Forslund Staffan 20 30 20 20 33 16 139 780

43 74 Asariew Peter 20 30 40 10 0 39 139 312

44 44 Rydén Janne Rydén Janette 10 40 10 10 22 45 137 328

45 69 Doversjö Jerry 30 30 20 20 0 37 137 315

46 2 Larsson Stig Larsson Gunnel 10 10 30 50 3 34 137 246

47 1 Eriksson Gunnar Eriksson Märta 20 50 10 30 16 0 126 255



48 62 Eliasson Lars-Gunnar 10 50 20 10 35 0 125 383

49 72 Karlsson Kjell Karlsson Kerstin 20 20 30 10 28 16 124 287

50 38 Emilsson Bengt Emilsson Elsie 10 30 20 20 0 39 119 320

51 10 Asplund Gerth Leijon Ulla-Britt 50 30 10 20 0 7 117 231

52 40 Eklund Bengt Eklund Maths 0 30 30 20 4 30 114 493

53 32 Ahl Gunnar 20 30 10 30 0 22 112 600

54 7 Wiström Lennart Wiström Majvor 10 20 20 10 38 13 111 298

55 13 Leonardsson Pelle Leonardsson Maj-Britt 30 40 30 10 0 0 110 313

56 61 Holm Berne Holm Edith 40 30 20 0 12 8 110 212

57 19 Eriksson Sören Eriksson Ing-Marie 20 10 10 20 0 48 108 1225

58 8 Tatti Britta de Verdier Ulla 10 30 30 0 0 37 107 309

59 9 Ejdersund Ingemar Söderman Krister 10 30 10 10 19 28 107 282

60 21 Sundin Karita Lindqvist Mona 0 30 10 20 0 47 107 1472

61 70 Tenland Bertil Gudmunds Mats 30 40 20 10 0 0 100 138

62 12 Lind Roine Lind Anne 20 40 10 10 19 0 99 350

63 68 Leksell Olle 40 20 10 20 6 0 96 354

64 3 Wiksten Gunnar Wiksten Barbro 30 50 0 0 0 13 93 525

65 43 Kårsell Per Kårsell Anita o Claes 20 40 30 0 0 0 90 760

66 57 Palm Sören 20 30 20 20 0 0 90 175

67 64 Lindgren Lars Lindgren Kerstin 10 30 10 0 0 31 81 650

68 66 Granhagen Magnus Mattias 10 40 20 10 0 0 80 346

69 59 Braender Pia 10 30 10 0 0 0 50 395
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